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Tatimpaguesi parapaguan në llogarinë e organeve tatimore ose në Postën shqiptare apo të tjera 

institucione bankare, këstet tremujore të tatimit të thjeshtuar mbi fitimin, të biznesit të vogël, 

brenda datës 20 prill për muajin janar, shkurt, mars dhe datës 20 korrik për muajt prill, maj, 

qershor, brenda datës 20 tetor për muajt korrik, gusht, shtator dhe brenda datës 20 dhjetor për 

muajt, tetor, nëntor, dhjetor. 

 


